
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 20 de abril de 2020  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETA 
              AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221  CENTRO, IPECAETA – BAHIA, 

 CEP: 44.680-000      CNPJ: 01.667.806/0001-09 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL  nº  002/2020 

EDITAL 002/2020 

A Câmara Municipal de Ipecaetá – BA, torna público dia 20 de abril de 2020, que abriu 
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002/2020, Objeto: Contratação de serviços de 
assessoria para alimentação e prestação de contas do SIGA, Consultoria Técnica para 
planejamento e execução de Sistema de Recursos Humanos, incluindo a sessão de direito do uso 
de Software para confecção e impressão de folha de pagamento, confecção e envio da SEFIP, 
RAIS, DIRF e alimentação de dados inerentes ao Setor de Recursos Humanos e serviços de 
inserção de dados, gerenciamento e envio do SIGA, da Câmara Municipal de Ipecaetá, 
conforme quantitativos e características descritas no Anexo I, no período de 06 de maio a 31 de 
dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global, Julgamento: em 05/05/2020, às 11h:00min. 
Local sede da Câmara Municipal, Av. Possidônio de Souza, 221. Centro – Ipecaetá – Ba, 
Telefone 75-3685-2121. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Pregoeiro a 
Sra. MARIA ELIZABETH RODRIGUES GOMES. 

 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8A34DE70D1B035A59E5EB30D981C305F


		2020-04-20T15:32:00-0300




